



Mettemut Holding ApS

Højvang 22, 9600 Aars
CVR-nr. 36026995

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2020

Mette Stubberup Dissing
Direktør

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mettemut Holding ApS

Højvang 22

9600 Aars

CVR-nr.: 36026995

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Mette Stubberup Dissing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat på 33 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det associerede selskabs investeringsejendomme måles til dagsværdi på baggrund af ejendommenes budgetterede nettoindtjening af fastsatte kapitalkrav, som er fastsat ud fra en vurdering af markedets aktuelle afkastkrav. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af dette kapitalkrav.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(4.545)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.035	299.573
Andre finansielle omkostninger	1	(20)	(285)
Årets resultat		33.015	294.743
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(22.285)	240.743
Resultatdisponering		33.015	294.743

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		126.805	138.770
Finansielle aktiver	2	126.805	138.770
Anlægsaktiver		126.805	138.770
Likvide beholdninger		218.806	227.806
Omsætningsaktiver		218.806	227.806
Aktiver		345.611	366.576

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.805	88.770
Overført overskud eller underskud		158.986	169.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		341.091	362.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		520	500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.520	4.500
Gældsforpligtelser		4.520	4.500
Passiver		345.611	366.576

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	88.770	169.306	54.000	362.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(11.965)	(10.320)	55.300	33.015
Egenkapital ultimo	50.000	76.805	158.986	55.300	341.091

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	20	285
	20	285

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	88.770
Andel af årets resultat	38.035
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	76.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.805

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BO14 ApS	Vesthimmerlan ds Kommune	ApS	25%	507.217	157.638

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
